新竹市風城願景館場地分區圖
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新竹市風城願景館使用場地設施及使用收費標準表

	
	展覽空間
	館內空間

	場地名稱
	專題展覽區
	模型展示區
	大門特展區
	會議室
	觀景休憩區

	場地空間

（坪 / 平方公尺）
	24 / 80
	45 / 150
	10 / 34
	22 / 71
	22 / 71

	容留人數
	60
	100
	30
	50
	50

	使用時間
	展覽：以檔期為單位，每檔期為五天（週三至週日09:00~17:00）
	分上、下午時段

上午：09:00~12:00

下午：13:00~16:00
	分上、下午時段

上午：09:00~12:00

下午：13:00~16:00

	
	活動：分上、下午時段

上午：09:00~12:00，下午：13:00~16:00
	
	

	使用費

（單位：新台幣）
	展覽：每檔期4,000元
活動：每時段1,000元
	展覽：每檔期4,000元
活動：每時段1,000元
	展覽：每檔期2,000元
活動：每時段500元
	每時段1,000元
	每時段2,000元

	保證金

（單位：新台幣）
	8,000元
	8,000元
	4,000元
	2,000元
	4,000元

	可供借用

器材設備
	會議桌、座椅、單槍投影機、幻燈機、麥克風、雷射光筆、視聽設備（無線對講機、迷你隨身擴音機、收錄音機、DVD放影機）

	備註
	辦理展覽時，申請使用時間及收費標準，一律以檔期為計算單位（每檔期為五天）。佈展及撤展利用本館每週一、二休館時間。
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A.模型展示區
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F.行政區





E.會議室





D.觀景休憩區





C.大門特展區





B.專題展覽區
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